

**Oprava komunikace III/20513A - Vysočany**

<b>č.pol.</b>	<b>popis položky</b>	<b>MJ</b>	<b>výměra</b>	<b>cena za MJ</b>	<b>Cena celkem</b>
1	očištění komunikace	m2	1850	8	14 800,00
2	spojovací postřík z AE v mn. 0,3 kg/m2	m2	1850	28,3	52 355,00
3	vyrovnání povrchu z ACO 11	t	105	2500	262 500,00
4	kryt z ACO 11 v tl. 5 cm	m2	1850	353	653 050,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>982 705,00</b>